Volta Redonda, 22 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

o candidato abaixo, aprovado e classificado no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecer ao Departamento de Gestão de Pessoas (Av. Paulo de Frontin, nº457, 2º andar

- Aterrado, Volta Redonda) no dia 27 de novembro de 2019 a partir das 09h00, para ciência

da convocação e tratar de assuntos pertinentes à mesma.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

Médico Pediatra

• LUCIANA LOPES CZARNOBAY

• FERNANDA CARRARO DE CASTRO ESTEVES BRANCO

• ARMANDO ALTOMARE CARVALHO RIBEIRO

• DANIELA CRISTINA TRINDADE CARDOSO

• VANESSA BONANNI NUNES DE CARVALHO

• REJANE APARECIDA DOS SANTOS SILVA

• LUCIANA MARINHO BASTOS FURTADO

• MARCELO DELFINO FLORENZANO